软手指 HPSX
538652456 |  | 26.01.2026
2 www.festo.com/catalogue/... 2026/01
538652456 |  | 26.01.2026
软手指 HPSX
特性
特性一览 连接    hpsx
软手指 HPSX 的手指非常柔软，专门用于轻柔地抓取水果或贵重物品等敏感物体。 它能灵活适应不同的形状和几何结构。 该手指可用于食品

订货数据
软手指 HPSX
规格 1) 工作行程 抓手指数 机器人接口 订货号 型号
​ ​ ​ ​ ​ ​ ​
40 0 ... 55 mm 2 法兰 ISO
9409-1-50-4-
M6
8207885 HPSX-40-2-S-40-BU-RA50
70 20 ... 90 mm 3 8207889 HPSX-70-3-S-40-BU-RA50
100 30 ... 125 mm 4 8207884 HPSX-100-4-S-40-BU-RA50
1) 软手指 HPSX 以 HAMA-MA、HAMA-MM 和 HAMA-GA 三个独立套件的形式提供。 这些套件也可作为附件提供。
订货数
18 www.festo.com/catalogue/... 2026/01
538652456 |  | 26.01.2026
软手指 HPSX
外围元件
软抓手指 HPSX
附件 a页面/Internet
型号/订货代码 简要说明
[1] 软手指 HPSX 软手指 HPSX 以三个单独套件的形式提供：
•	转接组件 HAMA-MA
•	安装组件 HAMA-MM
•	抓手指盖 HAMA-GA
这些套件也可作为附件提供。
 hpsx
[2] 接头 NPCK 用于连接标准外径气管  npck
[2] 不锈钢快插接头 NPQR 用于连接标准外径气管  npqr
[3] 压力传感器 SPAN 用于监测压缩空气 20
[4] 比例压力调节阀 VPPI 用于压缩空气的闭环控制 21
[5] 真空发生器 OVPN 用于产生负压 21
[6] 真空发生器 OVEM 用于产生负压 21
围
192026/01 www.festo.com/catalogue/...
538652456 |  | 26.01.2026
软手指 HPSX
外围元件
附件 a页面/Internet
型号/订货代码 简要说明
[7] 抓手指盖 HAMA-GA 包含在软手指 HPSX 的供货范围内 20
[8] 安装组件 HAMA-MM 包含在软手指 HPSX 的供货范围内 20
20 www.festo.com/catalogue/... 2026/01
538652456 |  | 26.01.2026
软手指 HPSX
附件
转接组件 HAMA-MA
​
说明 安装方式 连接件材料 产品重量 订货号 型号
​ ​ ​ ​ ​ ​ ​
尺寸为 40
、70、100 时
在 ISO 9409-1-
50-4-M6 之后
加强型聚酰胺 91 g 8203455 HAMA-MA-B33-RA50
安装组件 HAMA-MM
说明 盖子材料 产品重量 订货号 型号
​ ​ ​ ​ ​ ​
用于规格 40 加强型聚酰胺 81 g 8203456 HAMA-MM-B33-40
适用于规格 70 113 g 8203464 HAMA-MM-B33-70
用于规格 100 226 g 8203460 HAMA-MM-B33-100
抓手指盖 HAMA-GA
说明 抓手指数 抓手手指材质 产品重量 订货号 型号
​ ​ ​ ​ ​ ​ ​
用于规格 40 2 VMQ（有机
硅），金属可
检测
68 g 8203480 HAMA-GA-B33-40-2-S-40-BU
适用于规格 70 3 114 g 8203485 HAMA-GA-B33-70-3-S-40-BU
用于规格 100 4 315 g 8203482 HAMA-GA-B33-100-4-S-40-BU
压力传感器 SPAN� 连接    span
​
压力测量范围 模拟量输出 设置选项 气动接口 订货号 型号
​ ​ ​ ​ ​ ​ ​
-1 ... 1 bar 0 - 10 V
4 - 20 mA
1 - 5 V
IO-Link®
示教
通过显示屏和
按键
外螺纹 G1/8
内螺纹 M5
8035534 SPAN-B2R-G18M-PNLK-PNVBA-L1
连接电缆 NEBS，直列式
电气接口 1，
连接系统
电气接口 2，
连接系统
电气接口 2，
接口/线芯数
电缆长度 订货号 型号
​ ​ ​ ​ ​ ​ ​
连接型式 L1J 开放式 4 2.5 m 572576 NEBS-L1G4-K-2.5-LE4
5 m 572577 NEBS-L1G4-K-5-LE4
212026/01 www.festo.com/catalogue/...
538652456 |  | 26.01.2026
软手指 HPSX
附件
比例压力调节阀 VPPI� 连接    vppi
​
压力调节范围 模拟输出的信
号范围
阀功能 人机界面/接
口
订货号 型号
​ ​ ​ ​ ​ ​ ​
-1 ... 1 bar 0 - 10 V 三通比例压力
调节阀
显示 8104673 VPPI-5L-3-G18-1V1H-V1-S1D
真空发生器 OVPN� 连接    ovpn
​
网格尺寸 拉伐尔喷嘴的公称
通径
结构特点 订货号 型号
​ ​ ​ ​ ​ ​
60 mm 2.6 mm 3 挡真空发生器 8199150 OVPN-26-L3-PG14-G34-UA
真空发生器 OVEM� 连接    ovem
​
网格尺寸 拉伐尔喷嘴的公称
通径
结构特点 订货号 型号
​ ​ ​ ​ ​ ​
20 mm 0.95 mm 模块化 8037699 OVEM-10-H-B-QO-CE-N-1PD
连接电缆 NEBA，直列式
电气接口 1，
连接系统
电气接口 2，
连接系统
电气接口 2，
接口/线芯数
电缆长度 订货号 型号
​ ​ ​ ​ ​ ​ ​
M12x1，A 编
码，符合 EN
61076-2-101
标准
开放式 5 2.5 m 8078242 NEBA-M12G5-U-2.5-N-LE5
5 m 8078243 NEBA-M12G5-U-5-N-LE5
22 www.festo.com/catalogue/... 2026/01
538652456 |  | 26.01.2026
软手指 HPSX
附件
连接电缆 NEBA，直角式
电气接口 1，
连接系统
电气接口 2，
连接系统
电气接口 2，
接口/线芯数
电缆长度 订货号 型号
​ ​ ​ ​ ​ ​ ​
M12x1，A 编
码，符合 EN
61076-2-101
标准
开放式 5 2.5 m 8078251 NEBA-M12W5-U-2.5-N-LE5
5 m 8078252 NEBA-M12W5-U-5-N-LE5